Empresa especializada na prestação de serviços de manutenção preventiva e corretiva de
elevador, inclusive execução de atendimentos emergenciais e substituição de peças e componentes, para o
Conselho Federal de Química, localizado em SAUS Quadra 5, Bloco I, Asa Sul, Brasília/DF.

Empresa: CTIS Elevadores.

Valor total estimado: 7.800,00 (sete mil e oitocentos)

Brasília, data da assinatura.

JOSÉ DE RIBAMAR OLIVEIRA FILHO
Presidente do CFQ

1  Lei nº 14.133, de 1º de abril de 2021
Art. 72. O processo de contratação direta, que compreende os casos de inexigibilidade e de dispensa de licitação, deverá